农工川委发[2009]62号

关于组织参加“八十风雨谱华章——纪念中国
农工民主党成立80周年”征文活动的通知

2010年是中国农工民主党成立80周年华诞，农工党中央《前进论坛》杂志社将举办“八十风雨谱华章——纪念中国农工民主党成立80周年”征文活动。省委会对此非常重视，将以此为契机，开展系列纪念活动，在党员中开展农工党史和多党合作历史的教育，并与政治交接主题学习教育活动结合起来，作为2010年思想建设的重要工作。现将《前进论坛》征文活动通知转发给你们，并将有关事项通知如下：

1、请各市委会、省直工委按照活动要求组织党员积极参加。要早安排、早部署，要区别不同子栏目有针对性地向党员约稿，特别是老党员，曾经担任各级组织负责人，各级政协委员、人大代表和在政府担任一定职务的党员。

2、省委会将在自办网站开设专题选登应征文章，并将优秀文章选送相关媒体。年底将对征文进行评奖。

3、省委会将把这次征文活动的组织开展情况作为评选2010年度宣传思想工作先进单位的重要内容。
4、征文寄送地址：

（1）前进论坛编辑部
地址：（邮编100011  北京市东城区安定门外大街55号）
联系人：胡文生

联系电话： 010-84111979
电子邮箱: qianjinluntan@sohu.com,

huwensheng531@sohu.com
（2）农工党四川省委会网站
地址：（邮编610017    成都市白丝街33号）
联系人：金卫红
联系电话：028-82820681
电子邮箱：ngdscxc@yahoo.com.cn
稿件请注明作者简介（姓名、所在单位、职务、邮编、地址、电话、电子邮箱等）
附件：农工党中央前进论坛杂志社《关于举办“八十风雨谱华章——纪念中国农工民主党成立80周年”征文活动的通知》

二OO九年十一月二十五日
附件
关于举办“八十风雨谱华章

――纪念中国农工民主党成立80周年”征文活动的通知

2010年是中国农工民主党成立80周年华诞。中国农工民主党是一个具有光荣革命传统、致力于中国特色社会主义事业、与中国共产党通力合作的参政党。自1930年成立以来，在血与火的考验中，与中国共产党建立了互相信任、互相支持的亲密关系，为新民主主义革命的胜利和新中国的建立作出了重要贡献。在新世纪新阶段，农工党在中共中央的关怀和领导下，围绕国家的发展大局积极建言献策，在参政议政、社会服务和民主监督方面取得了世人瞩目的成就，为中国共产党领导的多党合作事业和政治协商制度建设做出了突出贡献。

为了展示农工党所走过的80年风雨历程与巨大成就，在农工党80华诞即将到来之际，本刊特举办“八十风雨谱华章――纪念中国农工民主党成立80周年”征文活动，自2010年第1期起特辟征文专栏，面向农工党各级组织和全体党员同志征稿。请各级组织对此次活动予以重视，动员并组织广大党员积极参与征文活动，回顾历史，展望未来，共同谱写中国特色社会主义建设新篇章。
一、征文专栏下设子栏目：

《入党故事》1. 体裁：记叙文。2. 题材：写自己入党时的感人故事，以叙事为主。3.字数：1200字左右。4.图片：1幅。

《同舟共济》1.体裁：通讯。2. 题材：反映农工党党员及各级组织与中共各级党委和政府通力合作、建言献策的重要社会活动或重大调研。以叙事为主，切忌空谈。3.字数：1000－2400字左右。4.图片：1—4幅。

《参政硕果》1.体裁：通讯。2. 题材：反映农工党党员和各级组织在参政议政方面所取得的重要成就，尤其是受到当地党委和政府高度重视的提案、议案。不要罗列数字，要选典型。3.字数：1000－2400字左右。4.图片：1—4幅。
《流金岁月》1. 体裁：记叙文。2. 题材：讲述农工党党员在革命战争年代和社会主义建设时期的亲身经历。要求史料内容真实、准确、积极向上。稿件需经其所在的市级或省级组织审核并加盖公章后寄给编辑部，同时将电子版发至本刊邮箱。3.字数：1000－2400字左右。4.图片：1—4幅。
二、截稿日期：2010年9月31日。请自留底稿，作品概不退还。
三、评奖办法：凡在本刊上发表的作品，除付稿酬外，还将挑选优秀作品评奖，奖项设一等奖5名、二等奖10名、三等奖20名；获奖名单将在2010年第12期《前进论坛》上公布，届时将颁发荣誉证书和奖品。
四、联系人：胡文生 010-84111979
E-mail:huwensheng531@sohu.com

《前进论坛》杂志社

2009年10月12日